ad Scenofactoris monumentum, adstantibus Ducibus, et Præfectis militum, prosternere. Hæc igitur, et alia hujusmodi diligenti animi consideratione nobiscum reputantes, vehementer solliciti sumus, ne nos, qui in tantis periculis, et adversitatibus constituti, Sanctorum Apostolorum valido indigemus auxilio, degeneres a Majorum pietate, et devii a sanctis eorum Institutis simus, et quibus in accipiendis a Deo per Beatos Apostolos beneficiis, et donis pares sumus, impares et ingrati in sacra eorum recollenda memoria, et gratiis immortalis Deo agendis reperiamur, meritoque illorum destituamur præsidio, quorum negligimus solemnitatem.

A N N O  
1743.  
Quod etiam in posterum servari Pontifex cupit.

§. 3. Volentes itaque, cupientesque, Romani Populi erga Beatos Apostolos devotionem, de quorum præsidio hanc Urbem nostram, eorum decoratam corporibus, cœlestibus illustratam doctrinis, et potenti apud Deum patrocínio semper adjutam, maxime confidere decet, quantum in Nobis est, augere, atque amplificare, hac nostra in perpetuum valitura sanctione statuimus, ac decernimus, ut recurrente per ordinem Natali die eorundem Apostolorum, non solum in Basilica Vaticana, ut nunc moris est, in pervigilio ejusdem Festi, Vesperæ solemnes celebrentur, (quibus interesse solet Romanus Pontifex cum S. R. E. Cardinalibus, Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, aliisque Romanæ Curiae Prælati, qui locum in Capella Pontificia obtinent;) et mane in eadem Basilica solemne Sacrum ab ipso Romano Pontifice peragatur; et secundæ Vesperæ ejusdem venerabilis diei Ecclesiastico Cantu, ac Ritu, a Capitulo, et Clero, præsentem etiam S. R. E. Cardinali præfatæ Basilicæ Archipresbytero, aliisque Cardinalibus ad eandem Vesperarum solemnitatem devotionis causa accedentibus, persolvantur; sed ulterius per totam Octavam singulis diebus in diversis Ecclesiis quippe aliqua Apostolorum memoria, aut prærogativa insignitis, a Nobis electis, et inferius nomi-

Jubet non modo diem Festivitatís de more, solemniter transigi:

Sed per totam octavam ce-

**PONT.** nandis, Missa in Pontificalibus, concinente, ac  
**A. III.** psallente schola Cantorum, aliisque Pontificiæ  
 lebrita- nostræ Capellæ Ministris inservientibus, or-  
 tem con- dine, ac modo infra dicendo, rite peragatur,  
 tinuari. recolaturque memoria illustris triumphus eorum  
 Martyrii, quod toto Terrarum Orbi, sed præ-  
 cipue Romanæ Urbi decus contulit, et digni-  
 tatem.

**Missam Pontifica-** §. 4. Secunda igitur intra Octavam die, Mis-  
**lem se-** sarum solemnitas in Pontificalibus celebrentur,  
**cunda die,** præsentibus Venerabilibus Fratribus Episcopis  
**in Basili-** Pontificio Throno assistentibus, in Basilica Beati  
**ca S. Pauli** Apostoli Pauli Via Ostiensi, in qua celebris est  
**celebrari.** utriusque Apostoli memoria, sacræque Reliquiæ  
 servantur, et veteri instituto solemnitas eadem  
 die Beati Apostoli Pauli commemoratio recolitur,  
 qui si adhuc vivens in Terris, adeo Romanos diligebat,  
 ut sine intermissione memoriam eorum in suis orationibus faceret,  
 vehementerque cuperet eos videre, et ad eos confir-  
 mandos aliquid spiritualis gratiæ impertiri;  
 quanto magis sperandum est, quod modo Beatus  
 in Cœlis, pro Alumnis suis Deum orare non cesset,  
 suamque opem humiliter postulantis afferre non recuset,  
 ut in illa cœlesti confirmetur doctrina, in qua eos ore suo,  
 per quod Christus loquebatur, erudit.